119

tur mors illi ultra non dominabi  
tur quod aut mortuus est pecca to  
mortuus est se mel Quod aut in  
uit in uit de o alleluia alle  
lu ia. **M**ortuus est enim ppter de  
licta nostra et resurrexit ppter iustifica  
ti ones nostras. Quod aut. **R.** **I**stisunt  
agni nouel li qui annuntiaue runt